
วนัเดือนปี เลขหนงัสือ

ท่ีลงคุม เบิกจ่าย ค่าไฟฟ้า ค่าน ้าประปา ค่าไปรษณีย ์ ค่าโทรศพัท์ ค่าอินเทอร์เน็ต รวมรายจ่าย คงเหลือ
จดัสรคร้ังท่ี 1 245,500.00     

1 2 พ.ย. 63 6403 ค่าไปรษณีย ์เดือน ก.ย.63 7,505.00         7,505.00         237,995.00     

2 2 พ.ย. 63 6402 ค่าโทรศพัท ์เดือน ก.ย.63 2,038.77         2,038.77         235,956.23     

3 2 พ.ย. 63 6399 ค่าน ้าประปา เดือน ก.ย.63 9,936.77         9,936.77         226,019.46     

4 2 พ.ย. 63 6400 อินเทอร์เน็ต เดือน ต.ค.63 2,136.79         2,136.79         223,882.67     

5 2 พ.ย. 63 6401 ค่าน ้าประปา เดือน ต.ค.63 8,758.13         8,758.13         215,124.54     

6 5 พ.ย. 63 6408 ค่าไปรษณีย ์เดือน ต.ค.63 8,778.00         8,778.00         206,346.54     

7 10 พ.ย. 63 6498 อินเทอร์เน็ต เดือน พ.ย.63 2,136.79         2,136.79         204,209.75     

8 1 ธ.ค. 63 6914 ค่าไฟฟ้า เดือน ก.ย. 96,271.50       96,271.50       107,938.25     

9 1 ธ.ค. 63 6915 ค่าไฟฟ้า เดือน ต.ค. 84,482.84       84,482.84       23,455.41       

10 7 ธ.ค. 63 6973 ค่าโทรศพัท ์เดือน ต.ค.63 2,155.62         2,155.62         21,299.79       

11 9 ธ.ค. 63 7046 ค่าน ้าประปา เดือน พ.ย.63 7,471.82         7,471.82         13,827.97       

12 17 ต.ค. 63 7159 ค่าไปรษณีย ์เดือน พ.ย.63 7,454.00         7,454.00         6,373.97         

13 28 ธ.ค. 63 7279 อินเทอร์เน็ต เดือนธ.ค.63 2,136.79         2,136.79         4,237.18         

14 24 พ.ย. 63 9293 จดัสรรคร้ังท่ี 2 245,500.00     249,737.18     

15 4 ม.ค. 64 34 ค่าน ้าประปา เดือนธ.ค.63 8,923.54         8,923.54         240,813.64     

16 7 ม.ค. 64 82 ค่าโทรศพัท ์เดือน พ.ย.63 2,084.20         2,084.20         238,729.44     

17 7 ม.ค. 64 83 อินเทอร์เน็ต เดือน ม.ค.64 2,136.79         2,136.79         236,592.65     

18 6 ม.ค. 64 177 ค่าไปรษณีย ์เดือน ธ.ค.63 8,884.00         8,884.00         227,708.65     

ล าดบั รายการเบิกจ่าย

บญัชีคุมงบประมาณรายจ่าย งบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2564

                                                                                                  ผลผลิต การับคบัใชก้ฎหมาย อ านวยความยติุธรรม และบริการประชาชน                                                                         

                                                                       กิจกรรม การบงัคบัใชก้ฎหมาย และบริการประชาชน                                                                                                              

ค่าสาธารณูปโภค



วนัเดือนปี เลขหนงัสือ

ท่ีลงคุม เบิกจ่าย ค่าไฟฟ้า ค่าน ้าประปา ค่าไปรษณีย ์ ค่าโทรศพัท์ ค่าอินเทอร์เน็ต รวมรายจ่าย คงเหลือ
ไดรั้บจดัสรร ยกยอดมา 227,708.65     

19 10 ก.พ. 64 582 ค่าไฟฟ้า เดือน ธ.ค. 63 84,613.19       84,613.19       143,095.46     

20 19 มี.ค. 64 1041 ค่าไฟฟ้า เดือน ม.ค. 64 72,158.54       72,158.54       70,936.92       

21 1 เม.ย. 64 3032 จดัสรรคร้ังท่ี 3 245,500.00     316,436.92     

22 27 เม.ย. 64 1335 ค่าไฟฟ้า เดือน ก.พ. 64 84,299.21       84,299.21       232,137.71     

23 20 พ.ค. 64 1553 ค่าไฟฟ้า เดือน มี.ค. 64 101,997.61     101,997.61     130,140.10     

24 8 มิ.ย. 64 1751 ค่าไปรษณีย ์เดือน พ.ค. 64 8,002.00         8,002.00         122,138.10     

25 14 มิ.ย. 64 1815 อินเทอร์เน็ต เดือน มิ.ย.64 2,136.79         2,136.79         120,001.31     

26 21 มิ.ย. 64 1883 ค่าโทรศพัท ์เดือน เม.ย.64 2,109.88         2,109.88         117,891.43     

27 2 ก.ค. 64 2036 ค่าโทรศพัท ์เดือน พ.ค.64 2,152.73         2,152.73         115,738.70     

28 2 ก.ค. 64 6973 ค่าน ้าประปา เดือน มิ.ย. 64 3,616.65         3,616.65         112,122.05     

29 8 ก.ค. 64 2082 อินเทอร์เน็ต เดือน ก.ค.64 2,136.79         2,136.79         109,985.26     

30 11 ก.ค. 64 5583 จดัสรรคร้ังท่ี 4 คร้ังท่ี 1 117,800.00     227,785.26     

31 2 ส.ค. 64 2343 ค่าโทรศพัท ์เดือน มิ.ย. 64 2,342.12         2,342.12         225,443.14     

32 6 ส.ค. 64 2375 ค่าไปรษณีย ์เดือน ก.ค. 64 8,580.00         8,580.00         216,863.14     

33 9 ส.ค. 64 2398 ค่าน ้าประปา เดือน ก.ค.64 3,607.45         3,607.45         213,255.69     

34 16 ส.ค. 64 2421 ค่าไฟฟ้า เดือน พ.ค. 64 95,547.46       95,547.46       117,708.23     

35 4 ส.ค. 64 6347 จดัสรรคร้ังท่ี 4 คร้ังท่ี 2 127,700.00     245,408.23     

36 25 ส.ค. 64 2507 อินเทอร์เน็ต เดือน ส.ค.64 2,136.79         2,136.79         243,271.44     

ล าดบั รายการเบิกจ่าย

บญัชีคุมงบประมาณรายจ่าย งบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2564

                                                                                                  ผลผลิต การับคบัใชก้ฎหมาย อ านวยความยติุธรรม และบริการประชาชน                                                                         

                                                                       กิจกรรม การบงัคบัใชก้ฎหมาย และบริการประชาชน                                                                                                              

ค่าสาธารณูปโภค



วนัเดือนปี เลขหนงัสือ

ท่ีลงคุม เบิกจ่าย ค่าไฟฟ้า ค่าน ้าประปา ค่าไปรษณีย ์ ค่าโทรศพัท์ ค่าอินเทอร์เน็ต รวมรายจ่าย คงเหลือ
ไดรั้บจดัสรร ยกยอดมา 243,271.44     

37 25 ส.ค. 64 2508 ค่าโทรศพัท ์เดือน ก.ค. 64 2,265.72         2,265.72         241,005.72     

38 3 ก.ย. 64 2597 ค่าน ้าประปา เดือน ส.ค. 64 3,609.96         3,609.96         237,395.76     

39 8 ก.ย. 64 2634 ค่าไฟฟ้า เดือน มิ.ย. 64 103,785.76     103,785.76     133,610.00     

40 8 ก.ย. 64 2639 ค่าไฟฟ้า เดือน ก.ค. 64 93,954.86       93,954.86       39,655.14       

41 8 ก.ย. 64 2636 อินเทอร์เน็ต เดือน ก.ย.64 2,136.79         2,136.79         37,518.35       

42 1 ก.ย. 64 2637 ค่าไปรษณีย ์เดือน ส.ค. 64 11,504.00       11,504.00       26,014.35       

43 15 ก.ย. 64 2700 ค่าไฟฟ้า เดือน ส.ค. 64 26,014.35       26,014.35       0.00

บญัชีคุมงบประมาณรายจ่าย งบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2564

                                                                                                  ผลผลิต การับคบัใชก้ฎหมาย อ านวยความยติุธรรม และบริการประชาชน                                                                         

                                                                       กิจกรรม การบงัคบัใชก้ฎหมาย และบริการประชาชน                                                                                                              

ล  าดบั รายการเบิกจ่าย
ค่าสาธารณูปโภค



วนัเดือนปี เลขหนงัสือ

ท่ีลงคุม เบิกจ่าย ค่าไฟฟ้า ค่าน ้าประปา ค่าไปรษณีย ์ ค่าโทรศพัท์ ค่าอินเทอร์เน็ต รวมรายจ่าย คงเหลือ
24 พ.ย. 63 9293 จดัสรคร้ังท่ี 1 - 2 172,500.00     

1 4 ม.ค. 64 7 ค่าไฟฟ้า เดือน พ.ย. 63 88,245.61       88,245.61       84,254.39       

2 2 ก.พ. 64 473 ค่าน ้าประปา เดือน ม.ค.64 5,411.47         5,411.47         78,842.92       

3 4 ก.พ. 64 528 ค่าโทรศพัท ์เดือน ธ.ค. 63 2,015.02         2,015.02         76,827.90       

4 8 ก.พ. 64 573 ค่าไปรษณีย ์เดือน ม.ค. 64 7,598.00         7,598.00         69,229.90       

5 16 ก.พ. 64 665 อินเทอร์เน็ต เดือน ก.พ. 64 2,136.79         2,136.79         67,093.11       

6 4 มี.ค. 64 855 ค่าไปรษณีย ์เดือน ก.พ. 64 9,029.00         9,029.00         58,064.11       

7 11 มี.ค. 64 945 ค่าน ้าประปา เดือน ก.พ. 64 5,542.73         5,542.73         52,521.38       

8 11 มี.ค. 64 946 อินเทอร์เน็ต เดือน มี.ค. 64 2,136.79         2,136.79         50,384.59       

9 19 มี.ค. 64 1040 ค่าโทรศพัท ์เดือน ม.ค.64 2,174.72         2,174.72         48,209.87       

10 31 มี.ค. 64 1147 ค่าโทรศพัท ์เดือน ก.พ. 64 2,036.21         2,036.21         46,173.66       

11 1 เม.ย. 64 1172 ค่าน ้าประปา เดือน มี.ค. 64 3,596.64         3,596.64         42,577.02       

12 19 เม.ย. 64 1255 อินเทอร์เน็ต เดือน เม.ย. 64 2,136.79         2,136.79         40,440.23       

13 19 เม.ย. 64 1254 ค่าไปรษณีย ์เดือน มี.ค. 64 9,870.00         9,870.00         30,570.23       

14 6 พ.ค. 64 1453 ค่าน ้าประปา เดือน เม.ย. 64 5,918.59         5,918.59         24,651.64       

15 11 พ.ค. 64 1452 ค่าไปรษณีย ์เดือน เม.ย. 64 5,927.00         5,927.00         18,724.64       

16 14 พ.ค. 64 1503 อินเทอร์เน็ต เดือน พ.ค. 64 2,136.79         2,136.79         16,587.85       

17 18 พ.ค. 64 1518 ค่าโทรศพัท ์เดือน มี.ค. 64 2,068.15         2,068.15         14,519.70       

บญัชีคุมงบประมาณรายจ่าย งบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2564

                                                                         ผลผลิต การปฎิรูประบบงานต ารวจ                                                                        

                                                                                             กิจกรรม การปฏิรูประบบงานสอบสวนและการบงัคบัใชก้ฎหมาย                                                                                                  

ล  าดบั รายการเบิกจ่าย
ค่าสาธารณูปโภค



วนัเดือนปี เลขหนงัสือ

ท่ีลงคุม เบิกจ่าย ค่าไฟฟ้า ค่าน ้าประปา ค่าไปรษณีย ์ ค่าโทรศพัท์ ค่าอินเทอร์เน็ต รวมรายจ่าย คงเหลือ
ยกยอดมา 14,519.70       

1 เม.ย. 64 3032 จดัสรคร้ังท่ี 3 86,250.00       100,769.70     

18 8 มิ.ย. 64 1750 ค่าน ้าประปา เดือน พ.ค.64 3,608.19         3,608.19         97,161.51       

19 1 ก.ค. 64 2009 ค่าไฟฟ้า เดือน เม.ย. 64 87,257.07       87,257.07       9,904.44         

20 8 ก.ค. 64 2081 ค่าไปรษณีย ์เดือน มิ.ย. 64 9,529.00         9,529.00         375.44            

1 เม.ย. 64 5583 จดัสรคร้ังท่ี 4 คร้ังท่ี 1 27,600.00       27,975.44       

4 ส.ค. 64 6347 จดัสรคร้ังท่ี 4 คร้ังท่ี 2 58,600.00       86,575.44       

21 ค่าวสัดุส านกังาน 14,980.00       71,595.44       

22 15 ก.ย. 64 2700 ค่าไฟฟ้า เดือน ส.ค. 64 67,426.92       67,426.92       4,168.52         

23 17 ก.ย. 64 ค่าวสัดุเค่ืองใชแ้บบพิมพ์ 294.25            3,874.27         

24 17 ก.ย. 64 2723 ค่าโทรศพัท ์เดือน ส.ค. 64 2,453.99         2,453.99         1,420.28         

1,420.28         ยอดคงเหลือ

บญัชีคุมงบประมาณรายจ่าย งบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2564

                                                                         ผลผลิต การปฎิรูประบบงานต ารวจ                                                                        

                                                                                             กิจกรรม การปฏิรูประบบงานสอบสวนและการบงัคบัใชก้ฎหมาย                                                                                                  

ล  าดบั รายการเบิกจ่าย
ค่าสาธารณูปโภค






